DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE MEMES COMO
PRÁTICA PEDAGÓGICA INOVADORA NA AMPLIFICAÇÃO DO PERFIL DO
PROFESSOR DE FÍSICA de autoria de ARGEMIRO MIDONÊS BASTOS, DEMESON
ALMEIDA SOUSA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104192

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104192